СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

 От 10.10.2016  года                                                               № 38-1

О внесении изменений в решение

Совета Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете Бизякинского сельского поселения на 2016 год»

СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Бизякинского сельского поселения от

18.12.2015 г. № 12 «О бюджете Бизякинского сельского поселения на 2016

год» следующие изменения:

1.   В статье 4 в пункте 1 в приложении 3 дополнить строкой:

Коды бюджетной классификации

Наименование  главного

администратора

доходов

доходов бюджета Бизякинского

сельского поселения

Менделеевского муниципального

района

850 2 07  05030 10 0000 180   Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

сельских поселений

Председатель

Совета Бизякинского

сельского поселения                                                                 Р.З. Насифуллина